令和７年２月２６日

ＰＴＡ会員  各位

石垣市立真喜良小学校ＰＴＡ
会 長  天久 朝景

環境美化委員長 砂川 直毅
                                                         顧 問 磯部 大輔

（公印省略）

第３回 ＰＴＡ環境美化作業のお知らせ

第３回目ＰＴＡ美化作業を下記のとおり計画しています。

ご多忙な時期ではありますが多くの方のご参加をお願いします。

記

１   日 時     令和７年３月９日（日） 午前９時００分～１１時００分

２   集合場所   真喜良小学校 事務室前広場

３   内 容     保護者：運動場まわり、体育館まわりの草刈り清掃

        教職員：学年花壇の整備、手入れ、担当箇所の草刈り・草集め

  ４ 持ち物   〇ビーバー（草刈り機） 〇カマ 〇のこぎり 〇軍手 〇タオル

＊軽トラックが準備できる方はお願いします。

           ＊草刈り用の燃料は学校で準備します。

  ５ その他   〇児童の参加も大歓迎です。